Edição 4.203 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATO

CONTRATO Nº 0138/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
CD 017/2023 - AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UJPPVK9W-5EQPGAC3-UIFNU3UY-TV1LIB52
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim

Contrato nº 0138/2024
Data/hora do envio: 26/03/2024 17:27:08

Protocolo PNCP: 13988308000139-2-000015/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/contratos/13988308000139/2024/15

Número/Ano:

0138/2024

Nº do Proceso:

0026/2024

Tipo de Contrato:

Contrato

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Compra/Edital/Aviso:

Inexigibilidade nº 0007/2024

Categoria do Processo:

Locação de Imóveis

Receita ou Despesa?

Despesa

Objeto:

Locação de imóvel situado na Avenida Roberto Santos, n° 690, Bairro Marista, Senhor do Bonfim/BA, para funcionamento do Centro

Municipal de

Avaliação Multiprofissional - CEMAM, Centro de Apoio Pedagógico Manoel Dias Santa Rosa - CAI' e o Recursos Multifuncionais tipo II.

Valor Inicial:

R$ 66.000,00

Nº de Parcelas:

11

Valor da Parcela:

R$ 6.000,00

Valor Global:

R$ 66.000,00

Valor Acumulado:

-

Data da Assinatura:

22/03/2024

Data de Início da Vigência do Contrato:

22/03/2024

Data de Término da Vigência do Contrato:

22/02/2025

Fornecedor

Nome ou Razão Social:

TATIANA BAPTISTA ALVES DO VALE

CPF/CNPJ:

911.305.495-34

Tipo de Pessoa:

Pessoa Física (PF)

Edição 4.203 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 3

CONTRATONº 0138/2024

Certificação Digital: UJPPVK9W-5EQPGAC3-UIFNU3UY-TV1LIB52
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 017/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0957/2023
ATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

O Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, após parecer da Comissão Permanente de Licitação, resolve

AUTORIZAR a contratação, na modalidade Chamamento Público nº 017/2023, cujo objeto é Credenciamento

para contratação de Leiloeiro Oficial para prestação de serviços de preparação, organização e condução de

Leilões Públicos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim - BA, conforme

edital e seus anexos.

Favorecido: JOSECELLI KILDARE FRAGA GOMES

CPF/CNPJ nº: 551.109.405-68

Senhor do Bonfim-BA, 19 de março de 2024.

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato Administrativo.

Laércio Muniz de Azevedo Júnior
Prefeito Municipal

Edição 4.203 | Ano 12
26 de março de 2024

Página 4

CD 017/2023 - AUTORIZAÇÃODE CONTRATAÇÃO

Certificação Digital: UJPPVK9W-5EQPGAC3-UIFNU3UY-TV1LIB52
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	CONTRATO
	CONTRATO Nº 0138/2024

	CREDENCIAMENTO
	CD 017/2023 - AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

		2024-03-26T17:31:18-0300